Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«____»____________ 2011г.                                                            № ________

О софинансировании расходов,
направленных на создание безопасных
и комфортных условий на создание

функционирования объектов

муниципальной собственности

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 25.01.2011 № 42-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований края на осуществление расходов, направленных на создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитие муниципальных учреждений» в рамках долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Красноярском крае» на 2011-2013 годы» от 20.11.2010 года № 570-п, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выделить софинансирование из средств районного бюджета в размере 10 210 рублей на мероприятия по созданию безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитию муниципальных учреждений по коду бюджетной классификации 854 0909 9225103500.

2. Источником долевого финансирования определить текущие расходы МУЗ «Саянская центральная районная больница» код бюджетной классификации 854 0901 4709900 001 в сумме 10 210 рублей.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г.В.)

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

 Глава  района                                                                                     А.И. Антонов